
                                                          平成 23 年 3 月 15 日 

各 位 

                  

会  社  名 デジタルアーツ株式会社 

代 表 者 氏 名 代表取締役社長  道具 登志夫 

（コード番号：２３２６ ＪＡＳＤＡＱ） 

問 合 せ 先 取締役 管理部長 眞田 久雄 

（ ＴＥＬ ０３－３５８０－３０８０） 

 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 
 

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には心

よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

この地震による当社及びグループ会社の影響について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

１．対応状況 

社内に災害対策本部を設置し、被害状況の確認、対策の検討を進めております。 

 

２．被害の状況 

①人的被害 

・この地震に伴う当社及びグループ会社従業員の人的被害はありませんでした。 

②物的被害 

・東北営業所（宮城県仙台市）におきましては、建物の大きな損傷は見られないものの、ライ

フライン等が遮断されているため、営業を停止しております。ライフライン等の回復を待っ

て復旧・再開に努力してまいります。 

 

３．今後の業績への影響 

現時点におきましては、当該地震による損害及び業績に与える影響は軽微であると認識いた

しております。なお、今後業績への影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。 

 

 

以 上 


